
DIRECTUM-40481-5050802

Акционерное общество 
«Международный аэропорт Нижний Новгород»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2024 № 30
г. Нижний Новгород

Об утверждении "Ассортиментного перечня 
продукции и сопутствующих товаров для 
бортового питания на весенне-летний 
период 2024 года" 

В связи с внедрением нового расчета себестоимости и наценки ассортиментного 
перечня на весенне-летную навигацию 2024

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Ассортиментный перечень продукции и сопутствующих товаров для 
бортового питания АО «МАНН» на весенне-летний период 2024 года», далее– 
Ассортиментный перечень, сроком действия с 15.04.2024 по 14.10.2024 (приложение № 1, 2, 
3, 4).

2. До 15.04.2024 руководителю кейтеринга Гороховой Т.В., разместить утвержденный 
«Ассортиментный перечень продукции и сопутствующих товаров для бортового питания на 
весенне-летний период 2024 года» на официальном сайте Международного аэропорта 
Нижнего Новгорода им. В.П. Чкалов в разделе «Кейтеринг».
 3. Цена реализации на продукцию, по специальному заказу, не вошедшую в 
«Ассортиментный перечень продукции и сопутствующих товаров для бортового питания на 
весенне-летний период 2024 года», устанавливается на основании внутреннего распоряжения 
по организации.

4. Установить, что окончательную цену реализации продукции, не вошедшей в 
Ассортиментный перечень, утверждает руководитель Кейтеринга по согласованию с 
финансовым директором и главным бухгалтером АО «МАНН».

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя 
кейтеринга Горохову Т.В.

Исполнительный директор АО "МАНН" Э. А. Кошенсков


